

Příloha k faktuře č:

Město Mohelnice

Hasičská stanice- úprava vstupu



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
vybourání dveří 60cm, osazení nového překladu, osazení zárubně 80cm, zaomítání ostení, provedení finální omítky	34,00	hod	450,00	15 300 Kč
dveře Hornbach PVC A 2200, 200x100cm	1,00	ks	5 521,00	5 521 Kč
stavební hmoty, malty, překlad	1,00	celk	4 771,00	4 771 Kč
kování bezpečnostní	1,00	ks	869,00	869 Kč
FAB zamek klika klika	1,00	ks	359,00	359 Kč
instalaterské rozvody- přeložení bojleru vedle kotle, zasekání rozvodu vody do zdi, příprava rozvodů pro dřež, kompletace	18,00	hod	450,00	8 100 Kč
instalaterský materiál	1,00	celk	4 594,00	4 594 Kč
úprava elektro, přeložení stávajících zásuvek a dopojení bojleru	21,00	hod	450,00	9 450 Kč
elektromateriál rozvody	1,00	celk	1 795,00	1 795 Kč
elektromateriál kompletace rozvaděč, jističe, zásuvky vypínače	1,00	ks	6 927,00	6 927 Kč
zapravení drážek po elektro a vodě	1,00	celk	2 000,00	2 000 Kč
oškrabávi malby a vyrovnání podkladů	5,50	m2	250,00	1 375 Kč
betonáž vpusti	1,00	celk	670,00	670 Kč
stržení PVC a vyrovnání podkladu do 15mm	16,80	m2	385,00	6 468 Kč
obklad - materiál do v. 1,5m: dle výběru	6,00	m2	450,00	2 700 Kč
obklad - pokládka	4,50	m2	750,00	3 375 Kč
stěrková hydroizolace Monolastic	0,00	m2	382,00	0 Kč
dlažba - pokládka	16,80	m2	750,00	12 600 Kč
dlažba Taurus šedý 76S 30x30	18,53	m2	315,00	5 837 Kč
osoklování	16,60	mb	90,00	1 494 Kč
silikony	16,60	mb	65,00	1 079 Kč
akryl	16,60	mb	40,00	664 Kč
přesun hmot, odvoz suti na skládku, uložení na skládku	1,00	celk	3 000,00	3 000 Kč
režie	6,00	%		5 937 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				104 885 Kč